segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Credenciamento

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CCRD-0103-2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADA: Francinete Ferreira da Cruz,
CPF nº 622.774.645-20, MODALIDADE DA DESPESA: Credenciamento nº CRD-001-2023 BASE
LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PESSOAS FÍSICAS E
JURÍDICAS DEVIDAMENTE CREDENCIADOS, ESTABELECIDOS NO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, PARA
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IBIPEBA, DENTRE ELES,
FUNCIONÁRIOS MUNICIPAIS, PRESTADORES DE SERVIÇOS, ARTISTAS E MÚSICOS,
CONTRATADOS PELO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. VALOR: Comercial R$ 25,00 (Vinte e cinco reais) e
Quentinha R$ 20,00 (Vinte reais) por refeição. IBIPEBA - BA, 09 de agosto de 2023. DEMOSTENES DE
SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal.

EXTRATO DAS INEXIGIBILIDADES E CONTRATOS DO CREDENCIAMENTO

Nº 002-2023

O Fundo Municipal de Saúde, através do Gestor/Secretário Municipal de
Saúde, torna público as Inexigibilidades de Licitação, oriundas do
Credenciamento nº 002-2023, conforme abaixo:

Inexigibilidade nº: INC-02-2023
Contrato nº: CINC-0222-2023
Objeto: contratação de serviços na área da saúde, nos termos da Lei federal nº
8.666/93, para a prestação de serviços de profissionais da área de saúde,
(médicos, enfermeiros e outros profissionais do setor de saúde) consultas e
exames especializados para atendimentos nas unidades de saúde e nos postos
de saúde da família no município.
Item credenciado: CIRURGIÃO DENTISTA para atendimento em PSF e
odontomóvel, Carga horária de 20 h, semanais.
Os serviços prestados no Município de Ibipeba - BA (PSF Ormezina Maria da
Conceição – Distrito Mirorós).
Contratada: SARA FIDELES PEREIRA, CPF nº 079.004.545-19.
Valor: R$ 3.000,00 (Três mil reais), Mensais.

EXTRATO DAS INEXIGIBILIDADES E CONTRATOS DO CREDENCIAMENTO
Nº 003-2023

O Fundo Municipal de Educação, através da Gestora/Secretária Municipal de
Educação, torna público as Inexigibilidades de Licitação, oriundas do
Credenciamento nº 003-2023, conforme abaixo:

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E411064F35931EEF876609892B4C0CF

segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Inexigibilidade nº: INC-03-2023
Contrato nº: CINC-0309-2023
Objeto: CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE PSICÓLOGOS (AS) E
ASSISTENTE SOCIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NOS TERMOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO E PLANO DE TRABALHO.
O presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços como Psicóloga,
para atendimento no Colégio Samuel Damasceno Povoado de Lagoa do Cedro
e Colégio Municipal de Ibipeba, na Sede deste Município. Com carga horária
de 20 h, semanais.
Contratada: NUBIA MENEZES TEIXEIRA, CPF nº 046.436.095-16.
Valor: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais), Mensais.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E411064F35931EEF876609892B4C0CF

		2023-09-04T13:50:27-0300